1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

委任顧問
暫停買賣

本公告由花樣年控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）依
照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.09條及香港法例第
571章《證券及期貨條例》第XIVA部內幕消息條文刊發。

委任顧問

茲提述本公司日期為2021年10月4日的公告。董事會宣佈，本公司已委任華利安（中
國）有限公司為其財務顧問，以評估本集團的資本架構、評估本集團的流動資金及探
尋所有緩解當前流動資金問題的可行解決方案，並盡快為所有持份者達成最佳解決
方案。

此外，本公司為此已委任盛德律師事務所為其法律顧問。

2

本公司的境外債權人可聯絡其財務顧問：

華利安（中國）有限公司
地址：香港中環港景街1號國際金融中心一期506–508室
電話：+852 3551 2300

電郵：Fantasia@HL.com

股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

暫停買賣

應本公司要求，本公司股份於2021年9月29日上午九時正起在聯交所暫停買賣，直至
另行通知。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2021年10月8日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、張惠明
先生及陳新禹先生；本公司非執行董事為蘇波宇先生；及本公司獨立非執行董事為
何敏先生、王沛詩女士（太平紳士）及郭少牧先生。